
PERCORSI RIENTRO GIOVEDI’ 

 

CLASSI 4^ ELEMENTARE E 2^ MEDIA 

ANNO SCOLASTICO 2020/2021 
 

SCUOLABUS N. 3 GIALLO 

PIAZZA DA VINCI rotatoria 

VIGNAGA parco giochi 

PALLADIO/MARINALI capitello S. Teresa 

PALLADIO/CANOVA 

CANOVA Rondole 

CAVOUR parrucchiera 

PEDOCCHIO 

ORNA fuoco e dintorni 

LUDOTECA 

SANTA BERTILLA 

 

 

 ORARIO INDICATIVO 

15.53 

15.54 

15.55 

16.58 

16.02 

16.08 

16.10 

16.13 

16.14 

16.15 

 

SCUOLABUS N. 4 ROSA 

ROMA 

ORTIGARA civ. 63 

PIAVE/PASUBIO 

ISONZO metà 

ISONZO 

SAN VITO Piazza 

 

 

 ORARIO INDICATIVO 

15.55 

16.00 

16.02 

16.05 

16.06 

16.15 

 

 


